
BR00022

CARRO: BR00024

15183

400

150

BR00020

150

15184

400

100

100

PERFIL PREMILINE 58 - 2174 - 37mm X 61mm

PERFIL PREMILINE 80 - 6041 - 54mm X 84mm

PERFIL PREMILINE 58 - 2173 - 37mm X 75mm

61
 8

4 
75

 8
,8

 
8

8

2166

6050

2166

37

 54 

37

6041

2174

2173

HOJA TECNICA - PERFILES KOMMERLING

hoja

hoja

hoja

hoja

hoja

hoja

30

130

130

60

230

230

kg

kg

kg

kg

kg

kg

CARRO ZK 04 H33 1R Ø40

CARRO ZK 04 H30 1R Ø40

CARRO PVC 02 H13 1R Ø15 AZUL SLIM CARRO PVC 03 H13 2R 

CARRO ZK 05 H30 2RC Ø40 EF PR

CARRO ZK 05 H33 2RC Ø40 EF PR 

CÓD.

CÓD.

CÓD.

CARRO

CÓD.

CÓD.

CAJA

CAJA

CAJA

CÓD.

CÓD.

CÓD.

CARRO

CAJA

CAJA

CAJA

Ø15 AZUL SLIM
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BR00005 BR00006

BR00030

SUPLE 2MM: BR00041 SUPLE 2MM: BR00041
CARRO: BR00021 CARRO: BR00031

2 SUPLE 2MM: BR00041



6050

6050

54

54

6040

6040

68
68

8

8

PERFIL PREMILINE 80 - 6040 - 54mm X 68mm

HOJA TECNICA - PERFILES KOMMERLING

hoja

hoja

hoja

hoja

35

70

70

120

kg

kg

kg

kg

CARRO PVC 02 H13 1RC Ø18,5 FIT

CARRO PVC 07 H24 1RC Ø28 POM GRIS 

CARRO PVC 03 H13 2RC 

CARRO PVC 08 H24 2RC Ø28 POM GRIS 

16492

15885

300

400

16495

16503

100

400

CÓD.

CÓD.

CARRO

CARRO

CAJA

CAJA

CÓD.

CÓD.

CARRO

CARRO

CAJA

CAJA

Ø18,5 FIT
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BR00001 BR00002

BR00051 BR00052


